
ZARZĄDZENIE NR 118/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 2 w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu w dniu 7 lipca 2021 r. powierzam Pani Adeli Karnikowskiej 
stanowisko dyrektora Przedszkola nr 2 w Nakle nad Notecią na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2021 r. 
do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia Pani, w tym również obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktyczno - 
wychowawczych oraz wysokość wynagrodzenia określają odrębne przepisy. 

§ 3.  Wysokość dodatku funkcyjnego zostanie określona odrębnym dokumentem. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 41C609EE-EAED-435E-812E-CE8132D9744E. Podpisany Strona 1




